
Uchwała Nr XII/57/2003 

Rady Gminy w Skomlinie 

Z dnia 30 grudnia 2003r. 

 

  W sprawie uchwalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I 

kategorii zaszeregowania oraz wartości jednego punktu w złotych dla 

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Skomlinie. 

 

 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 zmiany: z 2002r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 

1806, z 2003r. nr 80 poz. 717, nr 162 poz. 1568) oraz § 2. pkt 2 i § 3. ust. 3 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie zasad 

wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. Nr 61 poz. 708, zmiany; z 2001r. nr 34 poz. 393, z 2002r. 

nr 210 poz. 1785) Rada Gminy w Skomlinie uchwala, co nastepuje: 

 

§ 1. ustala się dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Skomlinie: 

1. Najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii 

zaszeregowania w kwocie 800zł (sł. Osiemset zł) 

2. Wartość jednego punktu w złotych wynosi 3,00 zł (sł. Trzy zł). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/110/2000 z dnia 29 grudnia 2000r. w sprawie 

ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego 

punktu dla pracowników zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej oraz pracownikach kultury na terenie Gminy Skomlin. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od dnia 

1 stycznia 2004r. 


